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DUTCH PASSION - Auto
CBG-Force
Cena 109,90 zł

Cena poprzednia 157,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu
Auto CBG-Force skupiliśmy się, zarówno, na feminizowanej, jak i automatycznie kwitnącej odmianie, która byłaby bogata w
CBG i miałaby bardzo niewiele THC. Po wprowadzeniu feminizowanej, fotoperiodycznego wersji nasion CBG-Force, teraz
pracujemy nad automatycznie kwitnącymi nasionami CBG, Auto CBG-Force. Po kilku testach doszliśmy do wniosku, że Auto
CBG-Force ma niższe poziomy THC niż fotoperiodyczna odmiana CBG-Force. Poziom THC wynosił średnio 0,04% THC, podczas
gdy w fotoperiodycznej wersji ten poziom był bliższy 0,14%. Jest to nadal znacznie poniżej europejskiego limitu prawnego,
wynoszącego 0,2%. Może to nie wydawać się znaczącą różnicą, ale dla niektórych producentów w systemie z delegalizowaną
uprawą konopi, te bardzo niskie poziomy THC są niezwykle uspokajające. Uważamy, że wyższe poziomy THC w wersji
fotoperiodycznej mogą wynikać z dłuższego okresu wegetacyjnego. Auto CBG-Force pozostaje stosunkowo niska (znacznie
poniżej metra), ale produkuje duże ilości, bogatych w CBG pąków. Kwiaty wyglądają na mroźne, ale nie są lepkie, jak w
przypadku konopi bogatych w THC lub CBD. Istnieje wiele dolegliwości zdrowotnych, w których CBG może być pomocne, ale
potrzebne są dalsze badania, aby zrozumieć pełny potencjał tego stosunkowo nowego kannabinoidu.

Typ: Feminizowane
Poziom THC: 0,09% THC + THCV
Poziom CBD: 0,09%
CBG: 15%
Wysokość: Czas kwitnienia: 84 dni od nasion

1szt. - 157zł
3szt. - 315zł
7szt. - 629zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 7 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
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* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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